

---

## **Achizitie furnizare ambalaje fructe de padure DS BOTOSANI**

I.D.: 72297666

---

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	44617000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 33.619,35 RON - 33.619,35 RON

---

Descriere: Furnizare Europaleti 44,86 x 120 bc = 5.383,2 lei, folie pentru paletizat 34,49 x 60 bc = 2.069,4 lei, scotch industrial 5,83 x 125 bc = 728,75 lei, cutii de carton cu folie la interior pentru livrare fructe de padure 5,53 x 4600 bc = 25.438 lei

---